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PERMBAJTJA

I. FIGURA TE SHQUARA TE
BIZNESIT SHQIPTARO—AMERIKAN

I1.EKONOMI DHE SOCIOLOGII

1 Frederik Gugllari, Mirela Cini
MARREVESHJET E TREGT 1SE SE LIRE DHE INTEGRIMI RAJONAL

2. Prof.As.Dr. Irena Nikaj, Suela Gérdhe

DISA PERKUFIZIME PER MARREDHENIET MIDIS CILESISE SE JETES SHO-
QERORE DHE MJEDISIT NE KOMUNITETIN LOKAL

II. BUIQESI

3 Bardhosh Ferraj, 7aim Veshaj, Prof.As. Dr.Nikollaq Roshanji

FORMAT E MBAJTJES DHE MENYRAT E KRASITJES NE
MOLLETARINE INTENSIVE

4.Dr. Gjergii Papa, Prof.As.Dr.Nikollaq Roshanji, Prof.As.Dr.Gjergji Mero

PEMETARIA NE RAJONIN E KORGES DHE ARDHMERIA E ZHVIL-
LIMIT TE SAJ

5. Prof.As.Dr. Gjergji Mero, Dr.Avni Spaholli, Nevruz Zeka

PERHAPJA E BIMEVE MJEKESORE NE RAJONIN E KORCES DHE MUNDESITE
OIR KULTIVIMIN E TYRE.

6. Prof.As.Dr. Selim Karaj, Dr. Gjergji Papa, Xhelal Agolli

STUDIMI I SPECIEVE BISHTAJORE DHE I PERZIERJEVE TE TYRE ME
se (X} s GRA -
NORE PiiR BAR TE THATE DHE PRODHIM KOKRRE i



Pérmbajtja

7. Flutura Kalemi, Dorina Gazhdani

VLERESIMI SOCIAL-EKONOMIK I NJE METODE TE RE TE i
UJIT PER UJITJE DHE PLEHU KIMIK AZOTIK MENAXHIMIT T

III. ZOOTEKNI

8. Prof.As.Dr. Agim Bagi, Dr.Xhevdet Bagllari, Kamber Toska

NDIKIMI I STRUKTURES FORAGJERE Ni TE Us i -
PRODHIMIN E TYRE HQYERIT E KAFSHEVE DHE Ni

IV. SHKENCAT E NATYRES

9.Pirro Icka, Prof. As.Dr.Thoma Qirjo, Anxhelo Kondili

MBI SHFRYTEZIMIN E ENERGJISE DIELLORE PER UJITJEN E BIMivr i
THIN E KORCES IMEVE NE RRE-

10. Dr. Thoma Lice

ROLI I SIPERFAQEVE IZOTERMIKE GJATE FTOHJES sj; .
JIMIN E TENSIONEVE TE MBETURA NE TO DETALEVE Nj KRI-

V. TE REJA SHKENCORE

12.Prof. Dr. Kristaq Teneqexhi

PERMIRESIMI | GERMIPLAMZES SE ELBIT NE RRITJEN g pp
DHE QENDRUESHMERISE SE T1J OPHUESHMjtR, s

13. Prof.As. Evri Pepo, Dr. Gjergji Papa

DISA TE DHENA MBI BIMESINE (FLOREN) E ZONES sk KORCEs

VI. VEPRIMTARI SHKENCORE

VIL.BOTIME TE REJA



